WELTMEISTERSCH AFTEN
WISLA / POLEN

RangNam e:

ERGEBNISLISTE

KOMBINATION

aus

SUPER GIANT am 27. Februar 2003
RIESENSLALOM am 28. Februar 2003

SLALOM an 1. Marz 2003

Klub:

DAMEN:

1. und Weltmeisterin 2003 in der Kombination

Nookrwh

HOUSOVA
POLAKOVA

MORTENHUEMER

MAYRHOFER
KAWIK
HOLESKA
POLONEN

1. und Weltmeister 2003 in der Kombination

MOSER
JEZEK

KREJCI
KUDRNOVSKY
ABLINGER
HOUSA
HAVLICEK
SEEBER
WALTER
GUTJAHR
MAYRHOFER
TLOLKA
TSCHUMPERLIN
GROSS
DEARDEN
PLATT

PLATT
ROGERS
PLATT

SUZUKI

Ergebnisliste Kombination

Alena Sokol Jablonec

Petra Sokol Jablonec

Petra PSV SW Salzburg

Kerstin ~ ASKO SBC Steyr

Sylvia LKS "Beskid" Brenna

Anna LKS "Beskid" Brenna

Petra Finnland
HERREN:

Markus SBC Hallein

Stanislav  Sokol Destne

David Sokol Destne

Dusan Sokol Jablonec

Christan  PSV SW Salzburg

Ales USK Praha

David Sokol Jablonec

Gerfried  SBC Linz

Soren SBC Grachen

Martin PSV SW Salzburg

Klaus ASKO SBC Steyr

Marian LKS "Beskid" Brenna

Franz STB Atzmannig

Alexander VSC Klingenthal

Harry SABG-Wales

Tim SABG

Nic SABG

Tomas SABG

Alistair SABG

Masamichi Japan

Nat.

Ccz
Ccz
A
A
PL
PL
FIN

Ccz
Ccz
Ccz
A

Ccz
Ccz

CH
A
A
PL
CH

GB
GB
GB
GB
GB
JPN

SG

0.00
3.94
577
26.37
30.76
119.31
189.69

10.91
5.45
7.80
5.39

26.86

20.57

34.87

19.33

11.88

42.60

80.02

55.44

12.84

36.52

162.66
182.61
239.43
269.81
321.87
249.24

2003
Note:
RSL SL Gesamt
0.94 0.00 0.94
0.00 23.15 27.09
16.22 41.86 63.85
38.78 35.64 100.79
33.37 48.88 113.01
134.07 192.49 44587
186.47 349.26 725.42
2.54 0.00 13.45
1.21 7.97 14.63
7.26 18.39 33.45
11.26 20.13 36.78
17.8 13.89 58.55
24.46 21.39 66.42
23.73 35.37 93.97
247 58.58 102.61
10.78 84.79 107.45
20.7 50.37 113.67
27.85 43.03 150.90
54.97 63.87 174.28
7.87 158.37 179.08
46.98 14953 233.03
155,58 208.89 527.13
145.28 203.21 531.10
146.13 188.21 573.77
267.32 316.89 854.02
25958 286.82 868.27
365.39 352.26 966.89
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RangNam e:

Klub:

JUGEND MANNLICH:

Nat.

1. und Jugendweltmeister 2003 in der Kombination

PROUZA Petr
2 HOUSER Ales
3 BAUER Andy
4, FEDORKO Jakub
5. HAUER Gerhard
6 LENHARD Gunnar
7 CZAPLA Zbigniew
8. GREN Mateusz
9. GRUSZCZYK Marcin
10. SLIWKA Dawid
11. CHRAPEK Jozef
12. CHUJEBA Adrian

Luschan Hannelore
TD FISB

Ergebnisliste Kombination

Sokol Destne

Sokol Destne

SBC Grachen

Sokol Jablonec

SBC Linz

SVK Barenstein
UKS Skoczow

LKS "Beskid" Brenna
LKS "Beskid" Brenna
TS Wisla

LKS "Beskid" Brenna
LKS "Beskid" Brenna

F.d.R.A.

Malik Jerzy
Rennleiter

Ccz
Ccz
CH
Ccz

PL
PL
PL
PL
PL
PL

Note:
SG RSL SL

0.00 0.00 0.00
4.39 8.6 13.24
7.65 19.08 23.76
20.30 22.15 15.89
3121 23.79 21.26
23.96 2851 34.57
61.22 52.18 77.89
84.77 60.78 57.88
74.53 60.66 1315
82.65 9412 129.81
107.27 111.08 103.92
107.86 167.74 133.86

Fischbauer Alois
Sportdirektor FISB

Gesamt

0.00
26.23
50.49
58.34
76.26
87.04

191.29
203.43
266.69
306.58
322.27
409.46
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